Beneficium.

50. xiij.

obseruantur institutio variatur. Et dicendū est qd a. Adde ad
 instito cuiusq; substātialis virtut. vt. ff. de trā facti. hāc q. singl. do
 leū hū. S. si pector. et argument. cōvum leg. si pupi. de rota dec. cccc
 torum. S. si pector. et ad municipal. constitution. xv. ff. de procur.
 bus. sicut omisso leuium substātialium non vītia in nouis. vbi al
 rem de qua agitur vt. ff. de. ven. insplic. i. in fine. legant dy. hic. d
 C. Nono queri possit si canonicus p̄bendam perce vide rex. c. ex
 pit de manu prioris qd nō erat legitimate institutio vere. t ibi ab. sicc.
 an possea possit petere priorē ab administratiōis hī s. si a. ma.
 remoueri tanq; non legitimate institutio ut video pre. c. vbi solum
 tur nonnō ure cauetur qd si ego consequar legatum faciū reuerētū
 ab herede instituto in testamento quod poteras in aliquo plato tan
 ftringere per querelam. vel contra tabulas sciens legitimum cōsti
 me posse. qd posse non possum respondere testa. turo. t. forte no
 quāsiū meo renūciātē videre ff. de inoffi. testa. estet vñ iom ap
 men. l. si pars. S. fin. t. l. nihil. t. leg. p̄test. filius probare qd not.
 S. omnibus et de bo. liber. l. in secundis. S. quis. qd o. meo dno.
 per quod videtur qd si canonicus t. cebat priorēm. Būturice archi
 ton canonice institutio. et prebendam de ma. epo. t acqantie
 nu sua percepti: percipliū videtur renūciātē primate magi.
 turi suo dando institutioē eius minus canoni guillermo de ca
 cam. Et contra videtur qd nihilominus possit dice meraco aūcūlo
 re priorēm non canonice institutio t petere eum dignissimō qd a
 remoueri qd si consequar legatum ab herede qui quatuor peruer
 erat indignus ex eo qd defuncti neces non vindicia electoribus
 uit nihilominus possit posse eum dicere in dignū alii elegētibus
 et auferendam sibi hereditatē. vt. ff. ad. l. penul. fuit reuerētū
 t. argu. ff. de probatio. l. quidā Item si consequar liter exceptus t
 ab herede instituto in testamento falso vel minus benedictioēs ab
 solemni nihilominus possit posse dicere testameē eodem in ecclē
 sum falsū vel minus solēne t et hereditatē au. s. zeta humi
 ferendam: vt. ff. de his quibus vt. indignis. l. post liter repererūt.
 legatu sūd et p̄missis argumen. soluntur quēlti. f. facte o
 quia sic consequar legatum ab herede instituto in no p dicto dño
 testamento quod poteras dicere in officiū vel apostol. qd not.
 per contra tabu. rumpere. ideo excludit quia per Bar. in suotrac
 debat ex officio meo rumpere vel non rumpere te. ta. scifma. co. xv
 stamentum: vt in primus argumen. sed vbi cōfse. b. Adde qn ac
 quor ab herede indigno: vel quia; institutio erat cōpīa legatum
 in testamento falso vel minus solēne: ideo excludit. t testamēto si
 dar quod ex facto meo nō procedebat quod heres bi reliquū possit
 essent indignus: vel quod esset filius vel non fil. tū nullā vel fal
 sum. solēne. vel non solēne vt in secundis argu. dy. plene. et
 mentis: si ergo et in proposito dicendū est quod si. de qd ibi dico i regu
 fcti. institutioēs facte qd p̄uore nō p̄cedebat ex facto la. ex eo. l. co. ti

d. de
 169 cov
 qui sub
 tutella
 vel uero
 sent:

l. filium
 l. in ser
 gitatem

Regula.

celer
m:

Adde qd canonici pcpitici prebēda de ma stat. de quo vīz idē tenet hic 30 mū eius^o nō impediā canonico^s de plene p fca annes. andree. institutionē min^o canonica^s dice. ly. in dicto cap. et philipp. frāc. re. t. d. l. penul. t. l. qdā et. l. post ad audientiam colū. vlti. circa legatū sed si defectū institutionis col. i. in prima et medīū et bals. pēdebat ex facio vel ex voluntate secunda conclu. in. l. quidā ff. de canonici tunc si qdā sciebat eū nō sionibus et glo. pba. et ibi flo. canonico^s institutio^s videtur re. in. capitulo. l. de de sancto petro. nunciāse iuri suor. t. d. l. spars et collati. s. ordi. b. Adde qd ista. l. nū. t. l. filius. et omnibus. sed si nū super verbo q. nō s. dñ. dy. ignorabat nō videtur renuntiāe onus sol. xvij. in sed poti^s adiutio et ideo excluditūt: yt. ff. de inossi. prag. s. Facit magistri petri test. l. mater. s. certum et. l. euz qui. p. dicto origine. capiōs vel alter. et ar. ff. de aeg. hered. l. nec his s. de qd hic qdnot. ri. vt potes vide heros. et. l. is apud quem. s. verat Card. in cle. l. s. re circa quā dic. Cuid enim de institutione aliz. l. q. iij. t. x. sup. qd nec profecti cui ad cautelem facta et tacite: pl. negali. pl. pōt cōstitui aut vt cū sit collatum beneficiū cūdā depurari siue re habili ad illud tenendum tacito serari aliq. pē. fideiustitiae: vt fructus restitūtio ei qd nō est ea tuat legitimo cum illud beneficiū par beneficiū mū unū tenere non posset: an. valeat Abb. i. ad audi dic qd non per ea que hici possunt entia. i. h. de re. in. l. t. de pbatio. latissime per do script. in. c. extir. cto. s. hac regula beneficia. **C**De pāde. s. s̄vocol. cimo ante hec tempora dubitari i. de pribend. et confuevit si apostolice lega latini in c. con. tūs tēpore legationis sue reserua. querēt. de cle. uenit in aliquā ecclēsia beneficiū non reli. vbi exē alcui cōferendū excutores depu plificat in epo qd taurerit postea finitolegatiōis of no valēs puidicō beneficiū vacauit an executo re nepoti de cu. res possint beneficiū taliter reserua rato beneficiū p tū canonice. cōferre et cōsequēter pter defectū etia poslit p eū cu. cōferrūt licet obti. tis contulit ipsū neri: et videbas qd nō ouias aucto alteri et sup fru ritas reseruatoris expirasset hoc. cib^o depūtāt pē ipso cu. legatiōis officiū expirasset si nepoti et hoc argu. de testa. mili. l. l. certar. s. si sine cā sed ex finali et de ure codici. l. cōficiat. s. cā licita. & hone miles. ad. l. fal. l. si post missione si sra. vt pro bono cut in legib^o illis facta militia et pacis vt. c. nisi pirat pūleigū si auctoritas cōfir esset de pbe. vel matonis codicillorum in. militia vbi occurrit me facia. Item pto hoc erat efficac rita et de ipsi cō rgumentum de iurisdi. omnium.